^b *Acellæ.* Potius Achillæ vel Achillei.

^c B., Roma via Tiburtina natale SS. Laurentii.

^d Aristarchi. Qui comes individuus Pauli apostoli et una cum eo captivus in vinculis Roma fuit. Post passionem Pauli, quia ab eo episcopus Thessalonicensium constitutus fuerat, vel, ut abbas Dorotheus ascribit, episcopus Apamæ, post longos agones a Christo coronatus est. PETR. DE NATAL.

^e Tertulliani. De hoc supra vide die xxx Julii.

^f Justini. Qui persecutione Decii, Galli et Voluziani confessionis gloria insignissimus fuit. Quem B. Sixtus ordinavit; et qui postquam B. Sixti papæ et

Tertulliani martyris, quem beatus Stephanus baptizatum in albis presbyterum consecravit, qui non longe post abscissione capitis martyrium promeruit, sepultus est a beato Stephano pontifice. Et natale sancti Justini confessoris, Lugduni adventus corporis sancti Justi episcopi de eremo.

G. NON. AUGUST. Augustoduno sancti Cassiani episcopi. In civitate Catalaunice depositio Memmii episcopi et confessoris; et alibi sanctorum Floriani et Philistinæ. Et natale sancti Oswaldi regis, martyrio coronati.

EDITIO BOLLANDIANA.

sem urbem cum suis aggressus, a S. ⁱ Simplicio ejusdem urbis episcopo honorifice est susceptus; ministratoque a S. Simplicio sacerdotio et defuncto, in ejus locum S. Cassianus subrogatus est episcopus :

B ubi et multis coruscavit miraculis et requievit in pace. Ad cujus sepulcrum B. ^j Germanus Autissiodorensis episcopus veniens, et ex more Christo precæ fundens, fertur alloqui: Quid, inquit, gloriose frater Cassiane, agis? Respondit B. Cassianus: Dulci in pace quiete potior, et adventum Redemptoris expecto. Cujus postea corpus multitudine miraculorum pollens, in municipium, quod Augusta Viromandorum nuncupatur, est ^k translatum et intra basilicam B. Quintini martyris sepultum.

D., Apud provinciam Rhetiæ civitate Augustana natale S. ⁱ Afræ : quæ cum esset pagana et meretrice per doctrinam S. Narcissi episcopi ad Christianum conversa, et cum omni domo sua baptizata, pro confessione Domini igni tradita est. B. V., Augustoduno S. Cassiani episcopi. B., In civitate Augusta passio S. Afræ martyris. C. V., Cathalonis S. Memmi episcopi. V., Et alibi Floriani et Philistinæ. C., Et Agapiti. A. T., In civitate Anxiopoli natale S. Eracilii et Brennii. Et Catalaunis S. ^m Memmii episcopi.

CASSIANI.

Laurentii archidiaconi, et Hippolyti et omnis ejus familiæ, aliorumque plurium martyrum corpora sepulturæ commendasset, evoluto anno sub eadem persecutio et ipse martyrum capitis obrunctione promeruit: et sepultus est Roma via Tiburtina juxta corpus Laurentii in agro Verano. USUARD. PETR. DE NATAL. Apud Baron. Martyrol. colitur xvii Septemb. ⁿ Cassiani. Hic episcopus Ortensis factus fuit Ioviani imperatoris tempore.